In the rental of the bishopruck of Aberdeen in 1511, containing the tithes of the lands and possessions granted to it by the holy King David, between the rivers Dee and Spey, in the counties

CHAP. IV.
—
Fetternear.

1485.

1511.

* *Registrum Episcopatus Aberdonensis*, vol. i. p. 318.

CHAP. IV.
 Fetternear.

of Aberdeen and Banff, we find the following entry regarding the lands of Fetternear:—

FETHIRNEYR.

Terra dominicalis iiij aratra gressuma iiij. lib. assedatur pro iiij lib. argenti, iij celdris ordeï et, vj. ã. viij. ð. pro bondagio cum seruicio. Set quilibet cottarius habens vaccam in dicta villa edificabit vel edificare faciet unam rudam de le fauld pro qualibet vacca. Et tenentes pro tempore respondebunt pro habitatoribus croftorum in hijs que ad agriculturam spectant et de bona proprietate seruanda cum animalibus suis ad ingrassandam terram et alia que ad vicinitatem pertinent. Et si in contrarium factum fuerit in quocumque tenentes respondebunt vt supra.

Johanni Steuin . . .	iiij. bouate	Willelmo Bisset . . .	vj. ß.
Willelmo Smyth . . .	iiij. ß.	Willelmo Cristesoune . . .	ij. ß.
Johanni Barcar . . .	iiij. ß.	Willelmo Barcar . . .	iiij. ß.
Elizibeth Kow vidue . . .	iiij. ß.	Alexandro Cristeson . . .	iiij. ß.

Ortus Palacij.

Assedatur Willelmo Cristesoun pro ij. bollis ordeï.

Molendinum eiusdem cum crofto.

Assedatur pro liij. ã. iiij. ð. in anno v. bollis ordeï quas recipient ab incolis intro scriptis.

Willelmo Smytht due partes.

Willelmo Matesone tertia pars.

Croftagia vj. liß. xvj. ã. iiij. ð.

Assedantur pro vj. liß. xvj. ã. iiij. ð. in anno v. bollis ordeï vt supra, et x. duodenis gallinis videlicet.

Crofta Mersyntone.

Assedatur pro xij. ã. in anno vj. gallinis.

Willelmo Smytht.

Crofta Gardiner et Boye.

Assedatur pro x. ã. iiij. ð. in anno iiij. gallinis.

Crofta Crag et Kill.

Assedatur pro x. ã. viij. ð. in anno et xij. gallinis.

Crofta dicta Crag alias Ellane.

Assedatur pro vj. ã. viij. ð. in anno et vj. gallinis.

Crofta Houshil.

Assedatur pro viij. ſ. in anno et xij. gallinis.

David Robertstone.

Crofta Adam.

Assedatur pro viij. ſ. viij. d. in anno et xvij. gallinis.

Johanni Steuin.

Crofta Windislie.

Assedatur pro viij. ſ. viij. d. in anno et xvj. gallinis.

Jacobo Crommy.

Crofta brasine cum fabrina.

Assedatur pro xxij. ſ. viij. d. in anno et xvij. gallinis.

Willelmo Bisset.

Crofta Coy.

Assedatur pro xij. ſ. in anno et xij. gallinis.

Willelmo Cowbane.

Crofta Gilerist.

Assedatur pro vj. ſ. viij. d. in anno et vj. gallinis.